
                                                UCHWAŁA Nr XVI/126/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30września 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów: 

                                                    uchwala co następuje 

                                                                       § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę442.025,00zł,             

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
  

8.500,00 

Pozostała działalność 01095 
 

8.500,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 
0750 4.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 
0770 4.500,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   
  

       10.000,00 

Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
 

70005        10.000,00 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności  oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0770 
 

       10.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna 
  

5.000,00 

Urzędy  gmin 75023 
 

5.000,00 

Wpływy  z różnych dochodów   
 

0970 5.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona  

przeciwpożarowa 

  
54.800,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412 
 

4.800,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy  

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 
2440 4.800,00 



Dotacja  celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między  jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 
6300        50.000,00 

Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  
55.500,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku  leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat  lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

75615 
 

24.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości 
 

0310       10.000,00 

Wpływy z podatku leśnego 
 

0330       14.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn , podatku od  

czynności cywilnoprawnych  oraz podatków i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

75616 
 

26.500,00 

Wpływy z podatku rolnego 
 

0310       20.000,00 

Wpływy z opłaty targowej 
 

0430         6.500,00 

Udziały gmin w podatkach  stanowiących dochód 

budżetu państwa  

75621 
 

        5.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 
0020         5.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia  
  

205.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814 
 

    201.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 
 

0920         3.000,00 

Wpływy z różnych dochodów 
 

0970 198.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75818 
 

        4.000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej 
 

0410         4.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
  

17.788,00 

Szkoły podstawowe 80101 
 

7.788,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 
0750         5.820,00 

Wpływy z różnych dochodów 
 

0970 1.968,00 

Przedszkola 80104 
 

10.000,00 

Wpływy z usług 
 

0830 10.000,00 



Dział 852 – Pomoc społeczna  
  

85.437,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212 
 

 16.000,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych  wpłat  z 

tytułu podatków i opłat 

 
0920  6.000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości. 

 
2910 10.000,00     

Zasiłki stałe  85216 
 

        69.437,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 
2030         69.437,00 

Ogółem :                                                                                442.025,00   

 

                                                                                 § 2 

Zmniejsza się dochody  budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę73.437,00zł,           - jak 

poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 020 – Leśnictwo 
  

4.000,00 

Pozostała działalność 02001 
 

4.000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek  zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 
0750 4.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
  

69.437,00 

Zasiłki stałe  85216 
 

69.437,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 
2010 69.437,00 

Ogółem :                                                                                                                     73.437,00 

 



 § 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę459.921,00 zł,                                 

- jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
  

310,00 

Izby rolnicze 01030 
 

310,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości  2 % uzyskanych  wpływów z 

podatku rolnego 

 
2850             310,00 

Dział 600 – Transport i łączność 
  

7.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016 
 

7.000,00 

Zakup usług remontowych  
 

4270 3.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

6050 4.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   
  

          4.000,00 

Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 70005 
 

          4.000,00 

Zakup usług pozostałych 
 

4300           4.000,00 

Dział 720 –Informatyka  
  

           2.619,00 

Pozostała działalność 72095 
 

           2.619,00 

Zakup usług pozostałych 
 

4300            2.619,00 

Dział 750 – Administracja publiczna 
  

           8.600,00 

Urzędy  gmin 75023 
 

           3.000,00 

Honoraria 
 

4090 2.000,00 

Zakup energii 
 

4260            1.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 
 

           3.000,00 

Zakup usług pozostałych 
 

4300            3.000,00 

Pozostała działalność 75095 
 

           2.600,00 

Różne opłaty i składki 
 

4430            2.600,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

  
87.735,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412 
 

87.735,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
 

4210 8.033,00 

Zakup usług remontowych 
 

4270          18.000,00 

Zakup usług pozostałych 
 

4300            3.000,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

6050          28.702,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji     

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych  do sektora finansów publicznych 

 
6230          30.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
  

23.066,00 

Szkoły podstawowe 80101 
 

           1.968,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4210            1.968,00 

Przedszkola 80104 
 

           8.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 
4330            8.000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 
 

           6.278,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 
4330            6.278,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 
 

          5.820,00 

Zakup środków żywności 
 

4220           5.820,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149 
 

          1.000,00 

Zakup energii 
 

4260            1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
  

         16.500,00 

Zadania w  zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

85205 
 

500,00 

Szkolenie  pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 
4700 500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

85212 
 

         16.000,00 

Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

 
2910         10.000,00 



lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  

których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Odsetki od dotacji  oraz płatności :  

wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur,  

o których mowa  w  art. 184 ustawy , pobranych  

nienależnie  lub w nadmiernej  wysokości  

 
4560          6.000,00 

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 
  

       14.810,00 

Pomoc materialna `dla uczniów 85415 
 

       14.810,00 

Stypendia dla uczniów 
 

3240        14.810,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

       265.281,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015           4.101,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050          4.101,00 

Pozostała  działalność 90095       261.180,00 

Zakup usług pozostałych  4300        13.530,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050      247,650,00 

Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  25.000,00 

Biblioteki 92116         25.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 2480        25.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna     5.000,00 

Obiekty sportowe 

 

92601           1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    6050          1.000,00 

Pozostała działalność 92695           4.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300          4.000,00 

OGÓŁEM:  459.921,00 

 

                                                                                § 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem  o kwotę91.333,00zł;         

- jak poniżej: 



Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna 
  

3.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 
 

3.000,00 

Zakup  materiałów i wyposażenia  
 

4210 3.000,00 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona  przeciwpożarowa 

  
50.600,00 

Ochotnicze straże pożarne 75412 
 

       50.600,00 

Różne opłaty i składki 
 

4430          2.600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
 

6050        20.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji     i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych  do sektora finansów publicznych 

 
6230        28.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego 
  

       25.000,00 

Obsługa  papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

75702 
 

       25.000,00 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 

 
8010        25.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
  

      12.233,00 

Oświata i wychowanie  80101 
 

      11.233,00 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

6060 11.233,00 

Przedszkola 80104 
 

        1.000,00 

Zakup energii 
 

4260         1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
  

500,00 

Zadania w  zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

85205 
 

           500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
 

4210            500,00 

OGÓŁEM :                                                                                                      91.333,00 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil                                         

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


